

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/ziemia-do-borowek-torf-kwasny-sphagnum-dla-roslin-kwasolubnych-p-529.html>



Ziemia do Borówek Torf Kwaśny Sphagnum dla Roślin Kwasolubnych

Cena	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Torf sphagnowy kwaśny 50L
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Kwaśna ziemia idealna do borówek amerykańskich

Odkryj naszą specjalną mieszankę torfu sphagmowego do borówek i roślin kwaśnolubnych

Zobacz wpis na blogu : [Borówki i borówki amerykańskie - jakie warunki uprawy są dla nich najlepsze?](#)

Jeśli jesteś miłośnikiem borówek kwaśnolubnych, wiesz, jak ważne jest, aby zapewnić im odpowiednie środowisko wzrostu. Doskonałą glebą dla borówek i roślin kwaśnolubnych jest torf sphagmowy, który dostarcza im niezbędnych składników odżywczych i utrzymuje pH na odpowiednim poziomie.

W naszym sklepie internetowym oferujemy specjalną mieszankę torfu sphagmowego dedykowaną właśnie borówkom i roślinom kwaśnolubnym. Nasza mieszanka została starannie opracowana przez ekspertów, aby zapewnić Twoim roślinom optymalne warunki wzrostu i plonowania.



Nasza mieszanka torfu sphagmowego do borówek i roślin kwaśnolubnych składa się z wysokiej jakości torfu, który jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych i innych zanieczyszczeń. Dzięki temu możesz być pewien, że Twoje rośliny rosną w czystym i zdrowym środowisku.

Dodatkowo, nasza mieszanka zawiera specjalnie dobraną ilość składników odżywczych, takich jak azot, fosfor, potas, magnez i inne mikroelementy, które są niezbędne dla wzrostu i rozwoju Twoich borówek i roślin kwaśnolubnych. Dzięki temu Twoje rośliny będą silne i zdrowe, a ich owoce będą soczyste i słodkie.



Zamów naszą mieszankę torfu sphagmowego do borówek i roślin kwaśnolubnych i ciesz się obfitym plonem swoich ulubionych owoców! Nasz produkt jest dostępny w opakowaniu 50L, co pozwoli Ci na uprawę większej ilości roślin. Gwarantujemy wysoką jakość naszego produktu oraz szybką i bezpieczną dostawę.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pakowanie: 50L

STREFY DOSTAW

